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SAFe® Product Owner / Product Manager
SAFe Product Owner / Product Manager

Jakich umiejętności potrzebujesz, aby dostarczać wartość w przedsiębiorstwie Lean? Kurs SAFe® Product Owner i SAFe®
Product Manager (POPM, Właściciel Produktu i Menedżer Produktu) obejmuje taktyczne obowiązki tych ról w ramach
Agile Release Train. Kurs zawiera również wskazówki i narzędzia potrzebne do efektywnej pracy w środowiskach
zdalnych z zespołami rozproszonymi.

Dowiedz się, jak właściciele produktów i menedżerowie produktów powinni współpracować, aby osiągnąć najlepsze
możliwe wyniki dla klientów i biznesu. Kurs SAFe POPM nauczy Cię, jak przyjąć podejście zorientowane na klienta do
tworzenia produktów przy użyciu Scaled Agile Framework®, aby szybciej dostarczać większą wartość. Tematy poruszane
na tym kursie obejmują codzienną rolę PO i PM; współpracę z zespołami inżynierskimi i interesariuszami biznesowymi; jak
pisać epics, features oraz stories; oraz jak projektować, ustalać priorytety, budować, testować i dostarczać produkty o
zwiększonej wydajności i wyższej jakości.

PRZEZNACZENIE SZKOLENIA

o   Właścicieli Produktu (Product Owners PO) i Menedżerów Produktu (Product Managers PMs),

o   Kierowników i liderów programów oraz projektów.

KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z UKOŃCZENIA SZKOLENIA

Uczestnicy nauczą się:

Jak na co dzień pełnić rolę PO i PM.
Jak umieścić klienta w centrum procesu projektowania, budowania i testowania.
Jak przygotować się i prowadzić Planowanie Przyrostu Programu.
Jak dekomponować epics na features oraz features na stories.
Jak współpracować z zespołami Agile w celu prognozowania pracy.

Punkty PDU i SEU

https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/safe-product-owner-product-manager-szkolenie
https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/safe-product-owner-product-manager-szkolenie
https://www.altkomakademia.pl/wp-content/uploads/2024/01/pakiety%20elearning%20Q1.pdf


2 / 2

Uczestnicy mają prawo ubiegać się o 15 PDU, niezbędnych do uzyskania lub kontynuacji certyfikatów Project
Management Institute (PMI) - dotyczy certyfikatów PMP, PgMP oraz PMI_ACP.

METODA EGZAMINOWANIA

Egzamin przeprowadzany jest w wersji online na platformie Scaled agile.

Uczestnicy otrzymują dostęp do egzaminu po potwierdzeniu obecności na szkoleniu. Podejście możliwe jest przez 30 dni
od uzyskania dostępnu.

OCZEKIWANE PRZYGOTOWANIE SŁUCHACZY

Szkolenie przeznaczone jest dla wszystkich zainteresowanych tą tematyką, niezależnie od posiadanego doświadczenia.

Uwaga: Osoby, które zamierzają przystąpić do egzaminu certyfikacyjnego SAFe® Product Owner/Product Manager,
powinny dysponować:

o   1-letnim doświadczeniem w zarządzaniu produktem/programem lub zarządzaniu projektem

o   doświadczeniem w Scrum.

AGENDA SPOTKANIA
Sala szkoleniowa

Jak zostać SAFe Kierownikiem Produktu oraz Menedżerem Produktu.1.
Przygotowanie do planowania Przyrostu Programu (Program Increment PI).2.
Liderowanie planowaniem Przyrostu Programu.3.
Wykonywanie Iteracji.4.
Wykonywanie Przyrostu Programu.5.
Jak zostać Certyfikowanym Profesjonalistą SAFe.6.

Kod szkolenia ZP-SAFe-PO / PL DL 2d
Czas trwania 2 dni
Poziom Podstawowy
Autoryzacja SAFe

https://community.scaledagile.com/CustomStudioLogin

